ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๒ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 
๑๑๐ กิโลวัตต์ (รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะตามเอกสารแนบสาร TOR แนบท้าย นี้) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
                           เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                           ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
                    ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                          ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
                          ๔.